

14.5 Yhdistyneiden kansakuntien vuoden 1980 yleissopimus kansainvälistä tavarann kauppaa koskevista sopimuksista (Wienin yleissopimus) ja Yhdistyneiden kansakuntien kansainvälisen tavarakaupan määräaikaista rajoittamista koskeva yleissopimus korjauksiineen eivät päde, mutta kauppaehtojen tulkinnan kansainväliset säännöt (Incoterms-toimituslausekkeet) ovat voimassa, sikäli kuin ne eivät ole ristiriidassa Ehtojen määräysten kanssa.

14.6 OSTAJA ilmoittaa TOIMITTAJALLE kaikista erityisvaatimuksista, jotka liittyvät Tuotteiden tuontiin toimitusmaahan.

14.7 OSTAJA on vastuussa tietojen täsmällisyydestä ja hyvittää TOIMITTAJALLE kaikki tälle aiheutuvat kulut, menetykset tai vahingot, jos OSTAJAN antamat tiedot ovat virheellisiä tai myöhässä tai jos OSTAJA ei muulla tavoin noudata kohdan 14 määräyksiä.

15 OSTAJAN VELVOLLISUUDET

15.1 OSTAJA ei saa käyttää mitään TOIMITTAJAN tavaramerkkejä tai tuotenimiä Tuotteiden jälleenmyynnissä lukuun ottamatta sellaisia, joiden käyttöön TOIMITTAJA on etukäteen antanut nimenomaisen kirjallisen luvan. Mikäli TOIMITTAJA suostuu toimittamaan Tuotteita OSTAJAN nimissä, OSTAJA takaa, että sen valmistusta, pakkaamista, paketoitua, pakkausmerkintöjä ja merkittämistä koskevat ohjeet (i) annetaan ajoissa ja tarkasti, (ii) ovat kaikkien sovellettavien lakien mukaisia ja (iii) eivät loukkaa minkään kolmannen osapuolen oikeuksia. OSTAJAN on noudatettava kaikkia sovellettavia lakeja tuotteen asettamisesta myyntiin mille tahansa markkinoille, ja se vastaa kaikesta asiakasviestinnästään ja -vuorovaikutuksestaan.

15.2 OSTAJA suojaa TOIMITTAJAA kaikilta kolmannen osapuolen vaateilta, menetyksiltä, kuluilta ja kustannuksilta (mukaan lukien oikeuskuluilta), joita TOIMITTAJALLE aiheutuu Tuotteisiin liittyen ja jotka johtuvat suoraan tai välillisesti mistä tahansa OSTAJAN, sen työntekijöiden tai sen edustajien toimista tai niiden puutteesta.

16 LAINSÄÄDÄNTÖ

Näitä Ehtoja ja Sopimusta hallitaan ja tulkitaan Sovellettavan lain mukaisesti. Jos OSTAJA ja TOIMITTAJA sijaitsevat eri maissa, OSTAJA suostuu (a) jättämään Ehtoista tai Sopimuksesta aiheutuvat tai niihin liittyvät riita-asiat Sveitsin (Zürichin kantonin) kaupallisten tuomioistuimen yksinomaiseen tuomiovaltaan ja (b) siihen, että TOIMITTAJALLA on oikeus ryhtyä toimenpiteisiin tai oikeudenkäyntiin joko Sveitsin (Zürichin kantonin) kaupallisissa tuomioistuimissa tai minkä tahansa sellaisen maan missä tahansa tuomioistuimissa, jossa (i) TOIMITTAJALLA on rekisteröity toimipiste tai jossa (ii) TOIMITTAJA kärsii vahingon. Jos sekä TOIMITTAJA että OSTAJA sijaitsevat samassa maassa, OSTAJA suostuu (a) jättämään Ehtoista tai Sopimuksesta aiheutuvat tai niihin liittyvät riita-asiat TOIMITTAJAN rekisteröidyn toimipisteen lainkäyttöalueen tuomioistuimen yksinomaiseen tuomiovaltaan ja (b) siihen, että TOIMITTAJA voi halutessaan ryhtyä toimenpiteisiin tai oikeudenkäyntiin tuomioistuimissa, joka sijaitsee maassa, jossa (i) sen rekisteröity toimipiste sijaitsee tai jossa (ii) TOIMITTAJA kärsii vahingon. Kaikissa tapauksissa OSTAJA luopuu oikeudesta panna asia vireille muussa kuin kohdassa (a) määritellyssä tuomioistuimissa.